<sup>32</sup> Thông báo số 03/TB-HĐ kiện toàn thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL kiện toàn Thành viên Hội đồng năm 2024; Công văn số 36/CV-HĐ ngày 05/01/2024 về việc tăng cường tuyên truyền, phổ biến quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng pháo; Công văn số 348/CV-HĐ ngày 30/01/2024 về việc triển khai một số nhiệm vụ tuyên truyền, phổ biến pháp luật dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; Công văn số 01/CV-HĐ ngày 21/02/2024 về việc tuyên truyền, phổ biến các luật, nghị quyết mới được Quốc hội thông qua và Chỉ thị số 23/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 02/HĐPH-PBGDPL ngày 11/3/2024 về việc hướng dẫn thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ sở,